
 

Beran 

21. 3. až 20. 4. 

Býk 

21. 4. až 21. 5. 

Blíženci 

22. 5. až 21. 6. 

Rak 

22. 6. až 22. 7. 

Lev 

23. 7. až 22. 8. 

Panna 

23. 8. až 22. 9. 

Váhy 

23. 9. až 23. 10. 

Štír 

24. 10. až 22. 11. 

Střelec 

23. 11. až 21. 12. 

Kozoroh 

22. 12. až 20. 1. 

Vodnář 

21. 1. až 20. 2. 

Ryby 

21. 2. až 20. 3. 

Dnes budete pozitivně naladěni 

a váš optimismus vám jen tak 

někdo nepokazí. 

Včerejšek je tu a tam. Zítřek nám 

není znám. Ale dnešek, to je dar, 

Tak si ho náležitě užijte! 

Dnes automaticky očekáváte, že 

ostatní budou jednat podle vašich 

představ. V opačném případě 

dáte svou nevoli najevo. 

Na vaší cestě za pracovními 

úspěchy by vás nemělo nic 

brzdit. Dodržování zdravé 

životosprávy vám zajistí dostatek 

sil. 

V lásce jste mnohem sebejistější 

a troufalejší, než je u vás 

zvykem. Nenecháte si utéct 

žádnou příležitost k seznámení. 

Sledujte dnes své okolí 

s mimořádnou pečlivostí. Ušetří 

vám to spoustu námahy. 

Pokud chcete někomu vyznat 

lásku, nebojte se a udělejte to 

právě dnes. 

Uzraje vaše přesvědčení o nutné 

změně v životosprávě. Chcete se 

cítit celkově lépe, takže si trochu 

povolíte otěže. 

Když se zakousnete do nějaké 

práce, budete jako buldok. 

Vynaložíte všechen svůj um 

a síly, abyste ji dotáhli do konce. 

Plánovitá spořivost asi není vaší 

silnou stránkou. Teď ale získáte 

neobyčejnou sebekázeň 

a začnete si vytvářet rezervy. 

Hladina vaší energie závisí na 

tom, jak je daná činnost pro vás 

zajímavá. Při nudné ochabnete, 

záživná vás vzpruží. 

Dejte si pozor na své chování 

a jízlivé poznámky. Jen byste 

přilili olej do ohně pří řešení 

problémů. Buďte nad věcí. 


